
Elektroinženýr v automotive, nadšenec do vývoje
 75 000 - 90 000 Kč

 Žďár nad Sázavou       

Základní informace
Hledáme nadšeného ELEKTRO INŽENÝRA, který má zálibu v lineárních pohonech a chtěl by se podílet na
jejich vývoji pro úspěšnou nadnárodní společnost. Chcete pracovat v moderní laboratoři a mít vliv na její
vybavení? Pokud chcete spojit svůj profesní život se zajímavým zaměstnáním a realizovat se v automotive
průmyslu, tak neváhejte a pošlete nám svůj životopis!

Náplň práce
za analýzu elektrických vad a problémů spojených s funkcí lineárního pohonu  
analýza vad spojených s procesem pájení v rámci výroby lineárních pohonů  
optimalizace stávajících produktů, které obsahují chytrou elektroniku  
návrhy na zlepšení výrobků i výrobních procesů  
spolupracovat s vývojovým oddělením  
návrh vybavení laboratoře pro testování elektroniky  
spoluúčast na analýze vyrobitelnosti výrobku  
v případě problematických elektronických dílů spolupráce s oddělením dodavatelské kvality  
vytvářet postupy bezpečné manipulace v EPA prostoru pro citlivé ESD komponenty  
testování a validace lineárního pohonu  

Požadavky
VŠ vzdělání elektrotechnické směru  
znalosti v oblasti mechatroniky  
znalosti komunikačních protokolů v oblasti automotive  
Znalost PCBA a hardwaru a jak funguje: např. H-bridge, μ-controller, poziční senzor  
implementace ESD / požadavky  
Zkušenosti s procesem SMT, pájecími technologiemi a AOI testováním  
AJ – denní komunikace (psaná i mluvená forma)  
výhodou, zkušenosti s programovacími jazyky Python, C++ nebo C  

Nabízíme
25 dnů dovolené  
13. plat  
příspěvek na dojíždění (max. 3 000 Kč, dle vzdálenosti)  
příspěvek na Penzijní připojištění  
výplata Vám přistane vždy včas na účtu  
dotované obědy  
notebook + telefon i pro soukromé účely  
dobrovolné firemní akce 



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


